
Romana K. (Romik2) ID 35411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den!

 Děkuji za váš zájem :-)
 Veškeré dotazy, které budete mít, vám ráda zodpovím, věci přeměřím atd.
 Při rezevaci čekám 5 dní na připsání peněz na účet, poté ji ruším. Samozřejmě se můžeme domluvit i jinak. Budete-li chtít
REZERVACI ZRUŠIT, napište to hned, nebudu se zlobit, je to lepší než čekat a vyhlížet peníze.

 Pokud také máte účet u České spořitelny , napište mi to, o těchto platbách vím hned a o to dříve mohu poslat balíček.

 Oblečení si prosím raději vyperte, mohlo ležet dlouho ve skříni. Vyprala bych ho sama, ale přes zimu mám zoufale málo místa
na sušení. Děkuji za pochopení :-)

 Jsem ráda, když vím, že balíček došel v pořádku, takže vás prosím o INFO mail.

  Díky,

  Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

